
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2776289

Prodej bytu 2+kk, 43 m2, OV, Praha 10, Petrovice, ul. Jakobiho

Nemovitost nabízí

GLOBE ESTATE s.r.o.
Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00
Praha 1
 

Prodej byty 2+kk, 43 m2, sklepní kóje,
komora, Jakobiho Praha Petrovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00180 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 10, Petrovice, Jakobiho

Prodej byty 2+kk, 43 m2, sklepní kóje, komora, Jakobiho Praha
Petrovice

Exkluzivně nabízíme k prodeji byt o velikosti 43 m2 2+kk situovaný
ve 11. nadzemním podlaží v atraktivní lokalitě Jakobiho v Praze
Petrovicích. 

Tento útulný byt je v pěkném udržovaném stavu. Dva výtahy v
domě zajišťují snadný přístup do bytu. K bytu náleží sklepní kóje a
komora, což zajišťuje dostatek úložného prostoru pro vaše potřeby.

Budova prošla nedávnou revitalizací, v rámci které byl celý dům
nově zateplený, vyměněna střecha a nová okna, což zvyšuje
energetickou efektivitu a komfort bydlení. 

Jednou z největších předností této nemovitosti je krásný výhled,
který se vám naskytne z okna. 
Okolí domu je ideální pro páry, ale i rodiny s dětmi, neboť se zde
nacházejí dětská hřiště, školky, školy, obchody, restaurace,
lesoparky, sportoviště a cyklostezky, které vybízejí k aktivnímu
trávení volného času. 
V domě je také k dispozici kočárkárna a kolárna, což oceníte
zejména pokud rádi jezdíte na kole.

Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají pohodlné bydlení v
klidné lokalitě s veškerou občanskou vybaveností na dosah ruky. 

Nemovitost je možno financovat hypotečním úvěrem, který vám
rádi zařídíme. 
Doporučuji prohlídku této zajímavé nemovitosti. V případě dotazů
mne prosím kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 5 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 12

Počet podlaží objektu 12

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2776289

Prodej bytu 2+kk, 43 m2, OV, Praha 10, Petrovice, ul. Jakobiho

Celková podlahová plocha
(m2)

43

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Plocha sklepu (m2) 2

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 43

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Ing. Rostislav Kulička
Mobil: +420 737 255 648
rostislav.kulicka@globe-estate.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2776289

Prodej bytu 2+kk, 43 m2, OV, Praha 10, Petrovice, ul. Jakobiho

3 / 3


